Vobis trado Centum Triginti, et quatuor Libras decem,  
 et octo Solidos, et octo Denarios moneta Majoricarum  
 sub estimationibus sequentibus videlicet sub estimatione  
 raurorum sive sol<sup>id</sup> sub estimatione raurorum la-  
 na s<sup>olid</sup> sub valore unius aurei sive Caixa s<sup>olid</sup>  
 et sub valore auri et argenti s<sup>olid</sup> que dicta partita  
 in unam annuatim summam faciunt gradillarum  
 # 122 s<sup>olid</sup> 8 d<sup>en</sup> quam quidem dotem est in divorbio, seu Sepa-  
 ratione dicti nostri matrimonij est. Et his q<sup>ui</sup> Ego Marcellus  
 febrer, et Anglianus adolens Sponsus dignatus nominatus  
 Eratis est. accepto vos dictam Margaritam Diva et Sima  
 domicellam in legitimam Sponsam meam futuram  
 per dicta verba s<sup>olid</sup> presenti, tradens me, et Corpus meum  
 vobis in legitimum Maritum Verbum; Nec non confite-  
 or, et in veritate recognosco habuisse, et recepisse a  
 vobis dotem verham predictam in quodam denique  
 expresse p<sup>re</sup>dicta Rom<sup>ane</sup> in dicta pecunia dotis est.  
 facio apocham est. Et insequendo huius Minoricarum  
 Inventa approbatam, et laudabilem consuetudinem, et  
 propter dicti conjugis Virginitatem facio vobis aug-  
 mentum s<sup>olid</sup> medietate dicta dotis verba, que sunt 62 s<sup>olid</sup> 8 d<sup>en</sup>  
 et sic sunt inter dotem, et augmentum 187 s<sup>olid</sup> 8 d<sup>en</sup> dicta mo-  
 nete Majoricarum, quas habebitis in et super bonis meis  
 ARXIU COMTAT DE  
 TORRE SAURA  
 quam quidem dotem et augmentum est  
 Et in divorbio, seu Separatione dicti nostri matrimonij est  
 Augmentum Verum est. Proferca bono amore, et

eandem Minoricarum Insula Consuetudinem in se-  
quendo, ac obigo. Nos dictam vicariam s'goniam in ead  
in mediocritate omnium partium Camerę nocte  
quam habuerimus communam tempore obitu mi-  
lari videlicet Linis, Ceviri, Cannabi, et cotoni-  
quo cultus voluntatibus faciendis. Pro quibus est  
dilectio mea et Antonia. Et est pactum quod in casu  
restitutionis dicta, Dotis, debet fieri talis restitutio, eodem  
quo fuit recepta dicta Dos. Et fiat Saxe est. Item  
Vicella Minoricarum Insula est.

Testes est. Laurentius Begur, et Delgado,  
et Joannes Janer. Cultor de la Villa gran  
dilectio vicella habet. ac Ego Antonia  
Aragone, testis. 9. 12. 8.

Et dicto die  
Fiat Agocha dilectio, Dotis, eodem quo supra est.  
Testes est. preside est.

Die xxx Mensis Augusti Anno  
M<sup>o</sup> CC<sup>o</sup> LXXIII  
in Dei nomine est. Nos Doctor Gabriel Payeray, et Lau-  
rentius Vidal Presbyteri Beneficarij in Parochia  
Ecclesia Civitella Minoricarum Insula vti Vicarij  
et hinc Communitatis Rectorum Presbyterorum dilectio  
Parochia Civitella, Sacerdotes plerum, et sufficientes pape.